
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

   21.09.2016 года                                                                                                                      № 634          

  

О внесении изменений и 
утверждение локального акта 

В целях урегулирования работы Управляющего совета учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения в локальный акт муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования города Нижневартовска «Центр детского творчества»: 

«Положение об Управляющем совете». 

2.  Локальный акт вступает в силу с момента согласования с профсоюзным комитетом 

учреждения и утверждения руководителем учреждения. 

3.  Административно - управленческому аппарату в своей деятельности 

руководствоваться утвержденным локальным актом. 

4.  Методисту Булыгиной Т.В. разместить локальный акт в новой редакции на 

официальном сайте учреждения. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно - 
воспитательной работе Шелеметова И.Ю. 

Исполнитель: 
Шелеметов И.Ю. 

Директор                                                                                                                     А.В.Черногалов 

 

КОПИЯ ВЕРНА 



С приказом ознакомлены: 

 

1.         Дворник Е.П. 

2.  Кельбас Р.В. 

3.  Костылев А.В. 

4.  Шелеметов И.Ю. 

5.  ЗдутоваГ.Н. 

6.  Фомина Е.И. 

7.  Игнатов А.А.                            



 


		2021-04-22T17:05:30+0500
	Кельбас Римма Владимировна




